
UCHWAŁA NR XVI/90/16
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
roku poz. 1515) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/82/15 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 170.000,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 
20.503.587,00 zł, z tego:

- dochody bieżące – 19.247.671,00 zł,

- dochody majątkowe – 1.255.916,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 170.000,00 zł. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 21.533.587,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 17.941.309,00 zł,

- wydatki majątkowe – 3.592.278,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w § 7 pkt. 1 uchwały ustalając wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W § 8 zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określona w ustawie o systemie oświaty na łączną kwotę 415.269,00 zł oraz wydatków nimi 
sfinansowanych w łącznej kwocie 415.269,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice

Mirosław Worobik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 604



 

 

Załącznik  Nr 1 
do   Uchwały Nr  XVI / 90 / 16 
Rady Gminy Strzyżewice 
z dnia 20 stycznia 2016 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2016  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  20 333 587,00  21 945,00  191 945,00  20 503 587,00  
     Dochody bieżące razem  19 077 671,00  21 945,00  191 945,00  19 247 671,00  
     Dochody własne i dotacje na zadania własne  16 729 428,00  21 945,00  191 945,00  16 899 428,00  

   Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
6 767 735,00  0,00  170 000,00  6 937 735,00  

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i  
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 346 500,00 0,00 20 000,00 1 366 500,00 

   § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 705 500,00 0,00 120 000,00 1 825 500,00 

   § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 394 000,00 0,00 60 000,00 454 000,00 

   § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 60 000,00 190 000,00 

   Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 565 935,00 0,00 30 000,00 3 595 935,00 

   § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 110 000,00 0,00 30 000,00 140 000,00 

   Dział 801  Oświata i wychowanie  29 593,00  21 945,00  21 945,00  29 593,00  

   Rozdz.80104 Przedszkola 22 045,00 21 945,00 21 945,00 22 045,00 

   § 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 21 945,00 21 945,00 

   § 0830 Wpływy z usług 21 945,00 21 945,00 0,00 0,00 

 Strona 1/1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 604_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik  Nr 2 
do Uchwały Nr  XVI / 90 / 16  
Rady Gminy Strzyżewice    
z dnia   20 stycznia 2016 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2016  

 Suma zmniejszeń  Suma zwiększeń  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  21 363 587,00  0,00  170 000,00  21 533 587,00  
Wydatki bieżące  17 941 309,00  0,00  0,00  17 941 309,00  

Wynagrodzenia i składki  9 448 016,00  0,00  0,00  9 448 016,00  
Dotacje  1 137 737,00  0,00  0,00  1 137 737,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 027 765,00  0,00  0,00  4 027 765,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 960 791,00  0,00  0,00  2 960 791,00  
Rezerwy  167 000,00  0,00  0,00  167 000,00  

Wydatki majątkowe  3 422 278,00  0,00  170 000,00  3 592 278,00  
Inwestycje  2 962 550,00  0,00  0,00  2 962 550,00  
Zakupy inwestycyjne  353 728,00  0,00  170 000,00  523 728,00  
Dotacje na inwestycje  106 000,00  0,00  0,00  106 000,00  

     Wydatki na zadania własne  19 014 144,00  0,00  170 000,00  19 184 144,00  
Wydatki bieżące  15 591 866,00  0,00  0,00  15 591 866,00  

Wynagrodzenia i składki  9 220 333,00  0,00  0,00  9 220 333,00  
Dotacje  1 137 737,00  0,00  0,00  1 137 737,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 009 785,00  0,00  0,00  4 009 785,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  857 011,00  0,00  0,00  857 011,00  
Rezerwy  167 000,00  0,00  0,00  167 000,00  

Wydatki majątkowe  3 422 278,00  0,00  170 000,00  3 592 278,00  
Inwestycje  2 962 550,00  0,00  0,00  2 962 550,00  
Zakupy inwestycyjne  353 728,00  0,00  170 000,00  523 728,00  
Dotacje na inwestycje  106 000,00  0,00  0,00  106 000,00  

   Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa  33 000,00  0,00  170 000,00  203 000,00  
Wydatki bieżące  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  
Wydatki majątkowe  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  

Zakupy inwestycyjne  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  

 Strona 1/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 604_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 0,00 170 000,00 203 000,00 

Wydatki bieżące  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  
Zakupy inwestycyjne  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  

 Strona 2/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 604_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

http://www.delfin.info.pl/


Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/90/16

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 20 stycznia 2016 r.

Środki 

budżetu

dotacje 

budżetu 

państwa i 

inne

Starostwo 

Powiatowe

1
Zakup – odpłatne przejęcie 

sieci wodociągowych

010

01010

2016

2016 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2
Zakup pompy do ujęcia 

wody w Pszczelej Woli

010

01010

2016

2016 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

3

Przebudowa dróg gminnych w 

Kol. Kiełczewice Dolne, 

Osmolicach, Bystrzycy Nowej, 

Kiełczewicach Górnych, 

Kiełczewicach Maryjskich, 

Żabiej Woli i Piotrowicach

600

60016

2016

2016 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107121L w Osmolicach 

Pierwszych

600

60016

2016

2016 1 193 746,00 296 873,00 596 873,00 300 000,00

5

Utwardzenie dna i 

odwodnienie wąwozów 

lessowych droga Nr 

112486L w Żabiej Woli

600

60078

2016

2016 448 804,00 89 761,00 359 043,00 0,00

6
Zakup samochodu średniego 

dla OSP Żabia Wola

754

75412

2016

2016 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

7

Adaptacja budynku przy 

ZSP w Bystrzycy Starej – 

dokumentacja

801

80101

2016

2016 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

8

Budowa hali sportowej przy 

Szkole podstawowej w 

Żabiej Woli (dokumentacja)

801

80101

2016

2017 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9

Koncepcja odprowadzenia 

ścieków sanitarnych z gmin 

Niedrzwica Duża, Głusk, 

Strzyżewice do systemu 

kanalizacji miasta Lublin

900

90003

2016

2016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 r.                                                                                                                                        

Lp
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki 

ogółem w 

2016 r.

W tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 604_______________________________________________________________________________________________________________



10

Budowa oczyszczalni 

ścieków w Pszczelej Woli -

dokumentacja

900

90095

2016

2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11

Budowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej 

Woli

900

90095

2016

2018 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

12

Opracowanie dokumentacji  

„ Lokalny Program 

Rewitalizacji Gminy 

Strzyżewice”

900

90095

2016

2016 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13
Zakup dworku w 

Strzyżewicach

900

90095

2014

2017 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00

14

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Zabiej 

Woli

010

01010

2016

2016 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

15

Zakup nieruchomości 

gruntowej zabudowanej 

połozonej w Strzyżewicach 

oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka Nr804/20 o pow 

0,2825 ha

700

70005

2016

2016 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

3 486 278,00 2 230 362,00 955 916,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 604_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 4    

 do Uchwały Nr XVI/90/16 

Rady Gminy Strzyżewice  

 z dnia  20 stycznia 2016 r.  

 

 

PLAN 

 

dochodów i wydatków na rachunkach  dochodów jednostek budżetowych 

na 2016 rok 

 

 

 

 

Lp. Dział Rodzaj wydatku 

Stan środków 

na początek 

roku 

Plan dochodów 
Plan 

wydatków 

1 2 3  4 5 

1 

 

 

2 

801 

80101 

 

801 

80104 

 

Dożywianie dzieci 

w szkołach 

 

Dożywianie dzieci 

w przedszkolach 

0 

 

 

0 

356.373,00 

 

 

58.896,00 

356.373,00 

 

 

58.896,00 

 

Razem: 

 

0 

 

415.269,00 

 

415.269,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 604_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T13:35:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




